
VolaSoftControlPdf

4.kolo Masters Cup 2022 

Obrovský slalom

Oficiálne výsledky

JURY

Technický delegát AMBROZ Dušan (SVK)
Riaditeľ pretekov STOLARCYZK Piotr (POL)
Rozhodca DIBDIAK Jozef (SVK)

Počasie

Podmienky: Polojasno
Sneh technický
Teplota vzduchu ŠTART : 2,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRASULA Pavel (SVK)
- A - TURZAK Martin (SVK)

KRASULA PAVEL (SVK)
- A - TURZAK Martin (SVK)

Trať Jurgow-čierna Jurgow-čierna
Štart 955 m 955 m
Cieľ 825 m 825 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Počet brán 28 28
Počet zmien smeru 26 25
Čas štartu 8:10 10:15

Listina č.1122

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

26. 2. 2022  /  Jurgów (POL)  /  TJ VYSOKE TATRY 27. 2. 2022 z 11 :01 Strana 1 z 3

Por. Bib. Licencia Priezvisko Meno Rok Narod Klub Skupina 1. jazda 2. jazda Čas Odstup

  Kategoria: C 6 / Prezent: p  

1 1 5705043 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 SVK MB SKI CLUB ŽILINA MC 1:03.83 1:03.34 2:07.17

2 2 5705032 HÚSKOVÁ Daniela 1965 SVK OZ Plesnivec MC 1:09.79 1:09.19 2:18.98 11.81

  Kategoria: C 5 / Prezent: p  

1 3 5705025 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 SVK ŠKB LYŽIARIK MC 1:06.72 1:05.20 2:11.92

2 4 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 SVK OZ Plesnivec MC 1:15.11 1:14.55 2:29.66 17.74

  Kategoria: C 3 / Prezent: p  

1 5 5705042 GRYGEROVÁ Daniela 1978 SVK ASC Bratislava MC 1:02.50 1:02.25 2:04.75

  Kategoria: B12 / Prezent: p  

1 7 5700022 DOLNÍK František 1933 SVK ŠK ZP PEGAS REMATA MB 1:13.78 1:14.63 2:28.41

  Kategoria: B11 / Prezent: p  

1 8 5700079 HOFBAUER Milan 1941 SVK Ski Klub Senior Zvolen MB 1:02.46 1:02.52 2:04.98

  Kategoria: B10 / Prezent: p  

1 9 5700168 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 SVK TJ VYSOKÉ TATRY MB 1:09.11 1:08.80 2:17.91

2 10 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 SVK LK  Liptovská Porúbka MB 1:10.01 1:09.58 2:19.59 1.68

  Kategoria: B 9 / Prezent: p  

1 12 5700041 CHMELÍK Martin St. 1948 SVK ŠKB LYŽIARIK MB 1:01.41 1:01.17 2:02.58

DSQ - 1. jazda (1)

11 5150328 DRLÍK Pavel 1951 CZE SK Annaberg MB Brána 23
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JURY

Technický delegát AMBROZ Dušan (SVK)
Riaditeľ pretekov STOLARCYZK Piotr (POL)
Rozhodca DIBDIAK Jozef (SVK)

Počasie

Podmienky: Polojasno
Sneh technický
Teplota vzduchu ŠTART : 2,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRASULA Pavel (SVK)
- A - TURZAK Martin (SVK)

KRASULA PAVEL (SVK)
- A - TURZAK Martin (SVK)

Trať Jurgow-čierna Jurgow-čierna
Štart 955 m 955 m
Cieľ 825 m 825 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Počet brán 28 28
Počet zmien smeru 26 25
Čas štartu 8:10 10:15

Listina č.1122
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4.kolo Masters Cup 2022 

Obrovský slalom

Oficiálne výsledky

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

26. 2. 2022  /  Jurgów (POL)  /  TJ VYSOKE TATRY 27. 2. 2022 z 11 :01 Strana 2 z 3

Por. Bib. Licencia Priezvisko Meno Rok Narod Klub Skupina 1. jazda 2. jazda Čas Odstup

  Kategoria: B 8 / Prezent: p  

1 13 5700177 DANIŠ Emil 1953 SVK 1. SKI MASTERS CLUB MB 58.47 58.41 1:56.88

2 15 SENČAR Ludvik 1952 SVK ŠK UNI KOŠICE MB 1:02.77 1:01.96 2:04.73 7.85

3 14 5700193 JAC Daniel 1952 SVK TJ VYSOKÉ TATRY MB 1:13.96 1:08.91 2:22.87 25.99

  Kategoria: B 7 / Prezent: p  

1 17 5430026 BARABAS Stanislaw 1959 POL MB 56.18 54.77 1:50.95

2 19 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 SVK KL ORAVY MB 58.44 56.42 1:54.86 3.91

3 18 5700160 MELICH Jaroslav 1959 SVK ŠK UNI KOŠICE MB 57.55 57.48 1:55.03 4.08

4 16 5700043 JANEČKA Karol 1961 SVK TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA MB 1:05.90 1:04.41 2:10.31 19.36

  Kategoria: A 6 / Prezent: p  

1 25 5700066 KRASULA Pavel 1962 SVK TJ VYSOKÉ TATRY MA 56.26 56.78 1:53.04

2 23 5150290 KORVAS Pavel 1963 CZE MA 58.88 57.91 1:56.79 3.75

3 26 5700088 ČUKAN Ivan 1962 SVK 1. SKI MASTERS CLUB MA 1:00.21 58.53 1:58.74 5.70

4 21 5700178 VALACH Vladimír 1964 SVK MA 1:01.45 59.58 2:01.03 7.99

5 22 5700197 TRSTENSKÝ Milan 1964 SVK JSC Dúbravka MA 1:00.92 1:00.88 2:01.80 8.76

DNF - 1. jazda (1)

24 5700064 VOZÁRIK Ján 1963 SVK KL Oravy MA

  Kategoria: A 5 / Prezent: p  

1 28 5700036 BREZNIAK Dalibor 1970 SVK SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA MA 57.27 55.83 1:53.10

2 27 KIŠŠI Róbert 1971 SVK Čaňa MA 57.65 55.71 1:53.36 0.26

3 30 5700042 JAMBRICH Dušan 1967 SVK SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA MA 58.04 57.18 1:55.22 2.12

DNF - 1. jazda (1)

29 5700085 AMBROS Dušan 1969 SVK ASC Bratislava MA

  Kategoria: A 4 / Prezent: p  

1 33 5700112 CHMELIK Martin 1973 SVK ŠKB LYŽIARIK MA 54.73 54.05 1:48.78

2 31 5700146 BIRKA Erik 1974 SVK ŠKB LYŽIARIK MA 56.97 56.10 1:53.07 4.29

  Kategoria: A 3 / Prezent: p  

1 35 5700126 STANÍK Roman 1977 SVK TJ VYSOKÉ TATRY MA 52.39 51.95 1:44.34

  Kategoria: A 2 / Prezent: p  

1 36 5430118 STOLARCZYK Piotr 1985 POL FOLLOW SPORT MA 54.15 54.02 1:48.17

2 37 5700200 MARTIŠ Marek 1982 SVK MA 1:00.50 1:00.32 2:00.82 12.65

  Kategoria: A 1 / Prezent: p  

1 32 LUKAČ Martin 1990 SVK ŠSDaM Poprad-Tatry MA 57.56 56.60 1:54.16

2 39 5700199 TRSTENSKÝ Alexander 1988 SVK JSC Dúbravka MA 1:00.50 58.19 1:58.69 4.53

3 40 5700195 MELICH Peter 1987 SVK ŠK UNI KOŠICE MA 1:00.37 59.87 2:00.24 6.08

4 38 ČERNICKÝ Michal 1990 SVK JSC Dúbravka MA 1:01.05 1:01.50 2:02.55 8.39
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JURY

Technický delegát AMBROZ Dušan (SVK)
Riaditeľ pretekov STOLARCYZK Piotr (POL)
Rozhodca DIBDIAK Jozef (SVK)

Počasie

Podmienky: Polojasno
Sneh technický
Teplota vzduchu ŠTART : 2,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRASULA Pavel (SVK)
- A - TURZAK Martin (SVK)

KRASULA PAVEL (SVK)
- A - TURZAK Martin (SVK)

Trať Jurgow-čierna Jurgow-čierna
Štart 955 m 955 m
Cieľ 825 m 825 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Počet brán 28 28
Počet zmien smeru 26 25
Čas štartu 8:10 10:15
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4.kolo Masters Cup 2022 

Obrovský slalom

Oficiálne výsledky

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

26. 2. 2022  /  Jurgów (POL)  /  TJ VYSOKE TATRY 27. 2. 2022 z 11 :01 Strana 3 z 3

Por. Bib. Licencia Priezvisko Meno Rok Narod Klub Skupina 1. jazda 2. jazda Čas Odstup

  Kategoria: MO / Prezent: p  

1 42 700991 BUGÁŇ Martin Ml. 2002 SVK MB SKI CLUB ŽILINA OM 52.31 52.32 1:44.63

2 43 701023 ČURLEJ Marián 2002 SVK MB SKI CLUB ŽILINA OM 56.39 55.30 1:51.69 7.06

3 41 403464 MÁRTON Michal 2005 SVK MB SKI CLUB ŽILINA OM 1:00.48 1:00.43 2:00.91 16.28



Jurgów POL

2. jazda - 4.kolo Masters Cup 2022 26.02.2022

26.02.2022

MAS A GS

10:47 11:02
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4.kolo Masters Cup 2022 

Obrovský slalom

VĂ˝sledky 1 jazdy

JURY

Technický delegát AMBROZ Dušan (SVK)
Riaditeľ pretekov STOLARCYZK Piotr (POL)
Rozhodca DIBDIAK Jozef (SVK)

Počasie

Podmienky: Polojasno
Sneh technický
Teplota vzduchu ŠTART : 2,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRASULA Pavel (SVK)
- A - TURZAK Martin (SVK)

KRASULA PAVEL (SVK)
- A - TURZAK Martin (SVK)

Trať Jurgow-čierna Jurgow-čierna
Štart 955 m 955 m
Cieľ 825 m 825 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Počet brán 28 28
Počet zmien smeru 26 25
Čas štartu 8:10 10:15

Listina č.1122

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

26. 2. 2022  /  Jurgów (POL)  /  TJ VYSOKE TATRY 26. 2. 2022 z 11 :33 Strana 1 z 2

Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Klub Skupina Čas Odstup

  Kategoria: C 6 / Prezent: p  

1 1 5705043 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 SVK MB SKI CLUB ŽILINA MC 1:03.83

2 2 5705032 HÚSKOVÁ Daniela 1965 SVK OZ Plesnivec MC 1:09.79 5.96

  Kategoria: C 5 / Prezent: p  

1 3 5705025 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 SVK ŠKB LYŽIARIK MC 1:06.72

2 4 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 SVK OZ Plesnivec MC 1:15.11 8.39

  Kategoria: C 3 / Prezent: p  

1 5 5705042 GRYGEROVÁ Daniela 1978 SVK ASC Bratislava MC 1:02.50

  Kategoria: B12 / Prezent: p  

1 7 5700022 DOLNÍK František 1933 SVK ŠK ZP PEGAS REMATA MB 1:13.78

  Kategoria: B11 / Prezent: p  

1 8 5700079 HOFBAUER Milan 1941 SVK Ski Klub Senior Zvolen MB 1:02.46

  Kategoria: B10 / Prezent: p  

1 9 5700168 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 SVK TJ VYSOKÉ TATRY MB 1:09.11

2 10 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 SVK LK  Liptovská Porúbka MB 1:10.01 0.90

  Kategoria: B 9 / Prezent: p  
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JURY

Technický delegát AMBROZ Dušan (SVK)
Riaditeľ pretekov STOLARCYZK Piotr (POL)
Rozhodca DIBDIAK Jozef (SVK)

Počasie

Podmienky: Polojasno
Sneh technický
Teplota vzduchu ŠTART : 2,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRASULA Pavel (SVK)
- A - TURZAK Martin (SVK)

KRASULA PAVEL (SVK)
- A - TURZAK Martin (SVK)

Trať Jurgow-čierna Jurgow-čierna
Štart 955 m 955 m
Cieľ 825 m 825 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Počet brán 28 28
Počet zmien smeru 26 25
Čas štartu 8:10 10:15

Listina č.1122
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4.kolo Masters Cup 2022 

Obrovský slalom

VĂ˝sledky 1 jazdy

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

26. 2. 2022  /  Jurgów (POL)  /  TJ VYSOKE TATRY 26. 2. 2022 z 11 :33 Strana 2 z 2

Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Klub Skupina Čas Odstup

DSQ (1)

11 5150328 DRLÍK Pavel 1951 CZE SK Annaberg MB Brána 23



Jurgów POL

1. jazda - 4.kolo Masters Cup 2022 26.02.2022

26.02.2022

MAS A GS

11 DRLÍK, Pavel CZE 23

24 29

09:39 09:54
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4.kolo Masters Cup 2022 

Obrovský slalom

Štartová listina

JURY

Technický delegát BENDIK Peter (SVK)
Riaditeľ pretekov STOLARCYZK Piotr (POL)
Rozhodca STANÍK Roman (SVK)

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRASULA Pavel (SVK)

Trať Jurgow Jurgow
Štart 955 m 955 m
Cieľ 825 m 825 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Počet brán
Čas štartu 8:10

Listina č.1122

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

26. 2. 2022  /  Jurgów (POL)  /  TJ VYSOKE TATRY 26. 2. 2022 z 08 :03 Strana 1 z 1

P.č. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Klub Skupina Body

1 1 5705043 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 SVK MB SKI CLUB ŽILINA MC 0,00 .........................

2 2 5705032 HÚSKOVÁ Daniela 1965 SVK OZ Plesnivec MC 0,00 .........................

3 3 5705025 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 SVK ŠKB LYŽIARIK MC 0,00 .........................

4 4 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 SVK OZ Plesnivec MC 0,00 .........................

5 5 5705042 GRYGEROVÁ Daniela 1978 SVK ASC Bratislava MC 360,00 .........................

6 6 BARABAS Bianca 2005 SVK Barabas OZ 0,00 .........................

7 7 5700022 DOLNÍK František 1933 SVK ŠK ZP PEGAS REMATA MB 0,00 .........................

8 8 5700079 HOFBAUER Milan 1941 SVK Ski Klub Senior Zvolen MB 0,00 .........................

9 9 5700168 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 SVK TJ VYSOKÉ TATRY MB 160,00 .........................

10 10 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 SVK LK  Liptovská Porúbka MB 0,00 .........................

11 11 5150328 DRLÍK Pavel 1951 CZE SK Annaberg MB 165,00 .........................

12 12 5700041 CHMELÍK Martin St. 1948 SVK ŠKB LYŽIARIK MB 120,00 .........................

13 13 5700177 DANIŠ Emil 1953 SVK 1. SKI MASTERS CLUB MB 240,00 .........................

14 14 5700193 JAC Daniel 1952 SVK TJ VYSOKÉ TATRY MB 53,00 .........................

15 15 SENČAR Ludvik 1952 SVK ŠK UNI KOŠICE MB 0,00 .........................

16 16 5700043 JANEČKA Karol 1961 SVK TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA MB 0,00 .........................

17 17 5430026 BARABAS Stanislaw 1959 POL MB 240,00 .........................

18 18 5700160 MELICH Jaroslav 1959 SVK ŠK UNI KOŠICE MB 0,00 .........................

19 19 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 SVK KL ORAVY MB 230,00 .........................

20 21 5700178 VALACH Vladimír 1964 SVK MA 123,00 .........................

21 22 5700197 TRSTENSKÝ Milan 1964 SVK JSC Dúbravka MA 0,00 .........................

22 23 5150290 KORVAS Pavel 1963 CZE MA 0,00 .........................

23 24 5700064 VOZÁRIK Ján 1963 SVK KL Oravy MA 0,00 .........................

24 25 5700066 KRASULA Pavel 1962 SVK TJ VYSOKÉ TATRY MA 220,00 .........................

25 26 5700088 ČUKAN Ivan 1962 SVK 1. SKI MASTERS CLUB MA 0,00 .........................

26 27 KIŠŠI Róbert 1971 SVK Čaňa MA 0,00 .........................

27 28 5700036 BREZNIAK Dalibor 1970 SVK SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA MA 0,00 .........................

28 29 5700085 AMBROS Dušan 1969 SVK ASC Bratislava MA 260,00 .........................

29 30 5700042 JAMBRICH Dušan 1967 SVK SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA MA 104,00 .........................

30 31 5700146 BIRKA Erik 1974 SVK ŠKB LYŽIARIK MA 140,00 .........................

31 32 5700152 STRAPEC Ján 1974 SVK ŠSDaM Poprad-Tatry MA 0,00 .........................

32 33 5700112 CHMELIK Martin 1973 SVK ŠKB LYŽIARIK MA 140,00 .........................

33 34 700009 DVORŠČÁK Peter 1978 SVK Zvolen Bez Klubu MA 0,00 .........................

34 35 5700126 STANÍK Roman 1977 SVK TJ VYSOKÉ TATRY MA 400,00 .........................

35 36 5430118 STOLARCZYK Piotr 1985 POL FOLLOW SPORT MA 0,00 .........................

36 37 5700200 MARTIŠ Marek 1982 SVK MA 0,00 .........................

37 38 ČERNICKÝ Michal 1990 SVK JSC Dúbravka MA 0,00 .........................

38 39 5700199 TRSTENSKÝ Alexander 1988 SVK JSC Dúbravka MA 0,00 .........................

39 40 5700195 MELICH Peter 1987 SVK ŠK UNI KOŠICE MA 0,00 .........................

40 41 403464 MÁRTON Michal 2005 SVK MB SKI CLUB ŽILINA OM 0,00 .........................

41 42 700991 BUGÁŇ Martin Ml. 2002 SVK MB SKI CLUB ŽILINA OM 0,00 .........................

42 43 701023 ČURLEJ Marián 2002 SVK MB SKI CLUB ŽILINA OM 0,00 .........................


